

Bedri Demirbağ

- şiirler -

Yayın Tarihi:

04.05.2020

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kùltür ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan şiirlerin tüm yayın hakları şairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Şiirlerin kopyalanması gerçek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dağıtılması Türkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin önceden yazılı iznini gerektirir. Bu doküman, şairin kendisi veya temsil hakkı verdiği kişinin isteği üzerine Antoloji.Com tarafından, şairin veya temsilcisinin beyanları doğrultusunda yayınlanmıştır. Bu dokümanın yayınlanması kullanılması dağıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve şiir içerikleri ile ilgili anlaşmazlıklarda Antoloji.Com hiç bir şekilde sorumlu ve taraf değildir.

Bedri Demirbağ

Aslen Elazığlı olup İstanbul'da dünyaya geldi. İlköğretimini İstanbul'da orta öğretimini Karaman'da bitirmiş olup Lise eğitimini ise Elazığ Kaya Karakaya Fen Lisesi'nde son sınıf olarak almaktadır.

Altın Köstekli Saat

Dolaşırken ansızın bastıran yağmur
Burnuma bir anda kokusu gelen ihlamur

Kokunun geldiği yere yöneldim
Bu yaşlı insanların önünde eğildim

Kendimi tanıttım "Tanrı misafiri"
Şu genç yürekler anımsatıyor safiri

İzzet ikram ve oldukça güzel bir mahbub
Kırk yıllık kahvenin dibinde kalan rüsub

Sohbete devam edince öğrendim hastaymış
Bütün aile parasızlıktan büyük bir yastaymış

Çebimden çıkardım dede yadigarı olan altın köstekli saati
Üzerinde bir notla bıraktım "umarım bulursunuz sıhhati"

Kendimi attım anın inanılmaz huzuruna
Yeniden çıktım nostaljik tramvayın olduğu Beyoğlu'na

Bedri Demirbağ

Aşk Şarabı

Bir gürültü geliyor uzaktan
Kara tren kurtulmuş tuzaktan

Makinist bey düdüğe basmakta
Yolcular paltolarını yana asmakta

Diğer yanda da kondüktör biletleri kesmekte
Bir de sigaramın dumanı kompartmanda esmekte

Bir şeyler eksik gibi duruyor şimdilik yalnız
Fotoğrafını çıkardım artık değilim yalnız

Yine aklıma düştün ne yapmalıyım
En iyisi biraz daha aşk şarabı alıyım

Boğazımdan geçerken yudum yudum
Kendimi sızmış şekilde buldum yine uyudum

Abı hayattan bir damla mahiyetinde
Fotoğrafını görmek bile ömrümü uzattı nihayetinde

Bedri Demirbağ

Bir Damla Su

Benliđim kayboldu acep ne haldeyim
İkramına Őukran ve teveccüh etmekteyim
Rızanla seni bir gün mutlaka isteyeceđim
Daima içime dolan sen hasretini dindireceđim

Ama reddedersen Őu Fâni benliđi ben neyleyim
Muradım içmektir yanan susuzluđumu gidereyim
Laleler, güller ve bülbüller hepsini boş vermişim
Ancak senin bana verdiđin bir damla suyla ermişim

Susuzluđumu giderdin ey güzel, pınarlarından
Ulu Tanrım bir damlasını deđişmem cennet yârından

Bedri Demirbađ

Birebir Ölüm

Bugün yine cebindeki son parayı
Verdin sigaraya, bağladın karayı
Meteliğin yok ailenle açmışsın arayı
Besliyorsun ne kadar zararlı bir yarayı

Herkes diyor bir çekişten bir şey olmaz
Fakat ciğerlerin artık oksijenle dolmaz
Hastalıkları çok daha çabuk kaparsın
Paketin bitti mi dilencilik bile yaparsın

Sağlıklı ve özgür olmak varken kendini hapset
Emin ol gençsin zihninde kurmamışsın set
Övünçle ben sigarayı bıraktım diye bahset
Artık leş gibi sigara kokmaz ağız el ve ceket

Akciğer gırtlak kanseri başta olmak üzere
Ölüm için birebir olan lanet et bu zehire
Bu kadar zararı varken gel sende vazgeç
Başarabilirsin hiçbir şey için değil geç

Bedri Demirbağ

İlkbahar Akşamı

Bugün gökyüzünde simanı
Gördüm anımsattı kahramanı
Hatta biricik en güzel limanı
Düştün aklıma bir ilkbahar akşamı

Sensiz geceleri ve sabahı
Neyleyim kalıyor sadece ahı
Bizimkisi aslında ayrılık nikahı
Düştün aklıma bir ilkbahar akşamı

Çok gezdim dindirmiyor sensizliği
İçimde ki çığlık çığığa sessizliği
Doğurmamış analar çizecek ressamı
Düştün aklıma bir ilkbahar akşamı

Her geçen saniye seni arıyorum
Dağlarda tepelerde dolanıyorum
Neredesin? gezdim Halep ile Şamı
Düştün aklıma bir ilkbahar akşamı

Bedri Demirbağ

Kahramanlar Öldü

Eskiden adamlar vardı, gerçek adam
Bu adamlar kimsenin tepesine çıkmaz
Çıktıkları tek yer kendilerine ait bir dam
Bağırırlardı doğru yol için avaz avaz

Önce sevgimizi, saygımızı kaybettik
Endişe, korku ve kibir geldi müteakiben
Kahramanlıklar tür olarak kaldı, adı epik
Ne acınası olduk, kahramanları öldüren

Ne güzel şeydi sevmek sevilme
Karşılık beklemeden her işe koşmak
Artık bunu yapanın boynunda ilmek
Kaderi idam sehpasında sallanmak

Kahramanlar ölüyor bir şeyler yap
Hiç bir yerde umuttan yok eser
Sen git hâlâ malına mülküne tap
Artık rüzgar bile dehşetle eser..

Bedri Demirbağ

Kurtuluşun Şanlı Yolu

Öncelik kurtuluşun temeliydi
Bu vatanın kurtuluş emeliydi
Atam çıktı artık söylemeliydi
Maalesef hükümet engeliydi

Milletiyle Çanakkale'de kovmuştu
O ki bu cennet vatanın kurtuluşuydu
Bu saatten sonra kafasına koymuştu
Hangi çılgın durdurabilirdi artık onu

Takvimler On dokuz Mayıs'ı gösteriyordu
Limana usulca yanaştı Bandırma vapuru
Halk adeta onun gelmesini bekliyordu
Çünkü o açmıştı kurtuluşun şanlı yolunu

Anadolu halkı ardından akın akın gidiyordu
Hiç kimse ulu önderin işine karışmıyordu
Bir yandan da zamanla yarışmıyordu
Çünkü o bütün dünyayla savaşıyordu

Ne zaman kalkacaktı bu meşakkat
Halkın içinde ki öfke artıyordu kat kat
Bekliyor bitsin bu kabus gelsin hakikat
Başardı bu vatani bizlere eyledi liyakat

Bedri Demirbağ

Sesler Yankılıyor Arşta

Bir şair doğdu ülke ve vatan aşkıyla
İstiklal marşı yazıldı Allah yardımıyla

Ülkenin üstüne çökmüş büyük bir korku
Amacı cennet sinmiş ülkede gitmesin koku

İstemiyordu şan şöhret makam ve para
Tek isteği kapansın artık şu kanayan yara

Tek gayesi kurtuluşuydu bu cennet vatanın
Sen Ata'nı unutursan kemikleri sızlar yatanın

Allah korkusu olan bu güzel millete
Armağan etti düşmesin diye zillete

Korkma diye başlayan bu marşta
Sesler yankılanıyor adeta arşta

Akif söylemiş hakkıdır hakka tapan milletimin istiklal
Tek dişi kalmış canavar gelse artık olamaz izmihlal

Bedri Demirbağ

Son Elçi

Aleme vermek için gönderildi haber
Bu vesile ile dünyaya geldi son peygamber
Fakat onundavası zor, onun davası hor öksüz ve yetim
Ancak onun arkasında vardı, yüceler yücesi kerim

Kırk yaşına geldiğinde ona oku denildi
O ise korkup Hatice annemize beni ört dedi
Ey örtünüp bürünen resul kalk ve islamı yay
De ki bu davadan vazgeçmem verseniz bile sağ elime güneş sol elime ay

Son elçi veriyordu insanlara geçmişten vecizeler
Gösteriyordu ademoğluna inanılmaz mucizeler
Bir bir destekledi onu Ebubekir, Ömer, Osman ve Aliler
İşte bu yüzden onlar oldu cennetle müjdelenmiş veliler

Ebu Cehil Ebu Leheb ve nice kafirler direniyordu islam ateşine
Onların sonu onları bekleyen girmek oldu cehennem ateşine
Sahabe-i kiram anlatıyordu arkadaşına dostuna eşine
Zira bu son davaydı asla rastlanamazdı eşine

Tam önümde Son elçinin çıktığı minber
Yerde ve gökte yankılanıyor Allahuekber
Biz arka saflarda onun yeri ise mihrab
Dillerden düşmeyen dua: Cennette onunla olmayı nasip et ya rab

Bedri Demirbağ

Yaban Çiçeğim

Neydi benim suçum ey Allah'ım,
Kaderimde yalnızlık var anlamaktayım.
Fakat her saniye onu aramaktayım,
Niçin bunlara rağmen hala ayaktayım.

Aşkla dolduğum kadar kimseye dolamamışım.
Senden önce hiç kimseye aşık olamamışım.
Masadan kalkarken oldukça fazla yalpalamışım,
Aşkın yine beni sarhoş etti anladım sızmışım.

Ya rab ya bana o kulunu ver ya da beni al.
Her şey toz pembe sadece yârimin yanakları al,
Gözleri sürmeli, kaşları hilal dudakları ise bal.
Bu şiiri Fâni yazdı değil ki yazan pir Sultan abdal.

Sen güzel ben çirkin, sen narin ben biraz kaba.
Herşeyimiz farklı ayağında ayakkabı bende aba.
Yolun dikenli gülü seven dikenine katlanırdı galiba?
Abayı da yakmışım, yalınayak kanadı mı acaba?

Kanayan paramparça ayaklarım değil, yüreğim.
Bu kadar acıya dayanır mı insan ölmekteyim.
Sen bana hayatımdan çık demeden gitmekteyim.
Elveda elveda benim narin güzel yaban çiçeğim.

Hani senden göremedik ki be dünya adalet,
Bahtım kara kimse çıkmıyor yoluma, rezalet!
Çılgınlar gibi aramaktayım yolcu olmak için bilet,
Önsüz yaşamda tek gidiş olsun orası da ahiret.

Bedri Demirbağ

Yeniden Doęuő

Bahar geldimi her Őeyiyle canlanır doęa
Őelaler uyanıp uykusundan gür çağlar
Gezmeye baŐlar koyun keçi boęa
Bulutlar adeta mutluluktan aęlar

O aęlayıŐ ki her damlası bereket
Yeryüzü Őükre kalkar, yaędır mevlam
Őenlenir her yer ve bütün memleket
Hazırdır kutlayıŐ için bayrak ve savlam

DüŐtü mü havaya suya topraęa cemre
Yeniden doęuő baŐlar yavaŐ yavaŐ
Bütün doęa uyar ahankle ilahi emre
Sevinçten yerinde duramaz daę taŐ

Ufukta ıŐıklar birer birer söner
Yıldızlar güzel güzel gülümser
EŐsiz Ay karanlıkta adeta bir fener
DönüŐür gece olur eŐsiz bir eser

Bedri Demirbaę